[image: image2.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	01 июля 2014 года
	№ 60-12

О форме письменного уведомления
В соответствии с пунктом 1.6 статьи 38 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3_3 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», на основании подпункта 24 пункта 2 статьи 4 закона Санкт-Петербурга «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Рекомендовать кандидатам, баллотирующимся на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга (далее – кандидаты), форму письменного уведомления о том, что кандидат не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.
	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	    А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	 М.А. Жданова

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

от 01 июля 2014 г. № 60-12
	В Санкт-Петербургскую избирательную комиссию
От кандидата на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга______________________
(фамилия, имя, отчество)

Уведомление
В соответствии с пунктом 1.6 статьи 38 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3_3 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» уведомляю о том, что не имею счетов (вкладов), не храню наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владею и (или) не пользуюсь иностранными финансовыми инструментами.

(подпись)

(дата)

PAGE

[image: image1]